
 

 

UCHWAŁA NR III/31/19 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/257/17 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 23 lutego 

2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Pniewy na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

ustalenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz.1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art.131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 996; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, 

poz. 1669 i poz. 2245) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1  otrzymuje brzmienie:  

Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne                              

do potwierdzenia kryterium 

Kandydaci, których oboje rodzice bądź 

opiekunowie prawni zatrudnieni są w oparciu 

o umowę o pracę, umowę cywilno – prawną, 

prowadzą gospodarstwo rolne, lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą, albo pobierają naukę 

w systemie dziennym 

10 Oświadczenie o zatrudnieniu obojga 

rodziców/opiekunów prawnych 

Kandydaci, których jeden z rodziców bądź 

opiekunów prawnych zatrudniony jest  w oparciu 

o umowę o pracę, umowę cywilno – prawną, 

prowadzą gospodarstwo rolne, lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą, albo pobierają naukę 

w systemie dziennym 

5 Oświadczenie o zatrudnieniu jednego 

z rodziców/opiekunów  prawnych 

Kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje 

edukację przedszkolną w danym przedszkolu 

5 Informacje i dane w posiadaniu 

przedszkola 

Kandydat, który pochodzi z rodziny objętej 

nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta 

rodziny 

4 Oświadczenie rodziców/opiekuna 

prawnego  o nadzorze kuratorskim lub 

informacja OPS lub PCPR 

Oboje rodzice/opiekunowie prawni kandydata 

rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych 

za miniony rok  w Gminie Pniewy  (druk PIT–11) 

5 Oświadczenie obojga rodziców/ 

opiekunów prawnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Pniewy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 2313



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2313


		2019-03-01T11:59:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




